お客様各位

  新潟スバル 佐渡佐和田店の営業終了およびスバルショップ佐渡開設のお知らせ

平素より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。
さて、このたび新潟スバル自動車株式会社は、佐渡市におけるスバル車の販売およびアフタ
ーサービス業務を株式会社川内自動車へ引き継ぐ運びとなりました。

現体制での佐渡佐和田店の営業は 2025年 9月 30日まで（点検整備や修理等一部は 9月 20
日まで）とし、2025年 10月 2日より同所に「スバルショップ佐渡（株式会社川内自動車）」
が開設されます。
お車のご相談やアフターサービスにつきましては「スバルショップ佐渡（株式会社川内自動
車）」にて対応させていただきますので、引き続き SUBARU をご愛顧賜りますようお願い
申し上げます。

                                   2025年 9月
                            新潟スバル自動車株式会社
                            代表取締役社⻑ 小島 敦
                            佐渡佐和田店スタッフ一同